
 Příloha č. 1 Smlouvy 

Podmínky zajištění služeb  
1. Předmět jednotlivých výzev-objednávek 

Předmětem plnění jednotlivých výzev-objednávek je závazek Poskytovatele k poskytnutí služeb, spočívajících 
v zajištění cateringu a souvisejících služeb v rámci Akcí, přičemž zajištění cateringu a souvisejících služeb 
zahrnuje zajištění těchto dílčích typů občerstvení:  

a) Dopolední coffee break (předpokládaná doba zajištění: 2 hodiny) 
b) Obědové menu formou bufetu (předpokládaná doba zajištění: 2 hodiny) 
c) Odpolední coffee break (předpokládaná doba zajištění: 2 hodiny) 
d) Večerní raut (předpokládaná doba zajištění: 2 hodiny) 
(to vše dále jednotlivě jako „Typ Občerstvení“ nebo společně „Typy Občerstvení“), a to dle konkrétního 
požadavku Objednatele. 
Objednatel může v případě konání celodenní akce, případně vícedenní akce kombinovat tyto jednotlivé 
typy akcí dle své potřeby. 
Součástí zajištění cateringu a souvisejících služeb je rovněž zajištění dopravy objednaných Typů 
Občerstvení do místa konání Akce, přípravy objednaných Typů Občerstvení ke konzumaci v místě konání 
Akce, odklizení zbylých Typů Občerstvení a vzniklého odpadu po ukončení Akce, zajištění personálu a 
obsluhy, zajištění inventáře a mobiliáře (dále jen „Doplňkové služby“) 
 

2. Místo konání akce 

Místem konaní Akcí zejména Anatomický ústav Lékařské fakulty Masarykovy univerzity, nacházející 
se v areálu Univerzitního kampusu Bohunice na adrese Kamenice 126/3, 625 00 Brno-Bohunice, 
případně další objekty Objednatele a zároveň i Objednatelem pronajaté prostory ve městě Brně (dále jen 
„Místo konání Akce“), nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. Místo konání Akce bude Objednatelem vždy 
oznámeno ve Výzvě-objednávce. 

 
3. Uzavírání dílčích smluv 

3.1. Informační výzva (předběžná informace o konání Akce) 
3.1.1. Objednatel, resp. oprávněná osoba za Objednatele bude informovat Poskytovatele v dostatečném 

předstihu o konání každé Akce, tj. vždy nejméně 30 dní před plánovaným datem konání Akce 
Oprávněné osobě Poskytovatele Informační výzvu. 

Informační výzva musí obsahovat zejména tyto informace: 
a) název Akce, 
b) datum/termín a čas konání Akce (dále jen „Termín konání Akce“) a Místo konání Akce, 
c) předpokládaný počet Účastníků, 
d) předpokládaný rozsah Služeb, s uvedením požadovaných Typů Občerstvení pro jednotlivé dny 

trvání Akce. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel může zároveň určit složení 
požadovaných Typů Občerstvení odkazem na konkrétní položky počet uvedených v Příloze č. 
2, tj. konkrétní složení jednotlivých Typů Občerstvení a jejich předpokládané množství odběru. 
Poskytovatel rovněž bere na vědomí, že součástí poskytnutí požadovaných Typů Občerstvení 
je vždy i zajištění Doplňkových služeb, 

3.1.2. Poskytovatel přijetí výzvy písemně potvrdí nejpozději třetí pracovní den po jejím doručení e-mailem 
na e-mail oprávněnou osobu za Objednatele uvedeného pro tyto konkrétní účely v úvodní hlavičce 
této rámcové dohody. 

Smluvní strany si sjednávají, že při uzavírání smluv na dílčí veřejné zakázky se má za to, že Poskytovatel 
potvrdil Informační výzvu písemně také tehdy, pokud je potvrzení provedeno z e-mailové adresy 



Poskytovatele uvedeného v úvodní hlavičce této rámcové dohody, nebo odesláno emailem opatřeným 
zaručeným elektronickým podpisem. 
 

3.2. Výzva-objednávka 
3.2.1. Objednatel, resp. oprávněná osoba za Objednatele, zašle vždy nejméně 7 dní před plánovaným 

datem konání Akce Oprávněné osobě Poskytovatele závaznou výzvu-objednávku. 
Výzva-objednávka musí obsahovat zejména tyto informace: 

a) název rámcové dohody - „Zajištění cateringu a souvisejících služeb pro Anatomický ústav LF 
MU – rámcová dohoda 2024-2026“ 

b) název Akce a číslo dílčí veřejné zakázky, tj. číslo objednávky přidělené Objednatelem 
c) datum/termín a čas konání Akce (dále jen „Termín konání Akce“) a Místo konání Akce, 
d) přesný počet Účastníků, 
e) vymezení předmětu plnění veřejné zakázky (přesná specifikace položek plnění a množství) 

požadovaný rozsah Služeb, s uvedením požadovaných Typů Občerstvení pro jednotlivé dny 
trvání Akce. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel může zároveň určit složení 
požadovaných Typů Občerstvení odkazem na konkrétní položky v Příloze č. 2, tj. konkrétní 
složení jednotlivých Typů Občerstvení a jejich množství. Poskytovatel rovněž bere na vědomí, 
že součástí poskytnutí požadovaných Typů Občerstvení je vždy i zajištění Doplňkových 
služeb, 

f) identifikační údaje zadavatele – IČ:0016224, DIČ: CZ00216224, název: Masarykova 
univerzita, Lékařská fakulta, příp. název konkrétního pracoviště, 

g) identifikaci konečného příjemce v rámci MU (místo konání Akce) vč. uvedení kontaktní osoby, 
h) identifikaci Poskytovatele 
i) vymezení předmětu plnění veřejné zakázky (přesná specifikace položky určení plnění dle 

přílohy č. 2) – položkový seznam požadovaného plnění 
j) požadované množství,  
k) jednotkovou cenu v Kč bez DPH 
l) cena celkem v Kč bez DPH, výše částky DPH v Kč a cenu celkem v Kč včetně DPH  
m) registrační číslo projektu, v případě, že budou věci hrazeny z projektu nebo z fondů EU. 
n) podpis oprávněné osoby Objednatele 

3.2.2.  Poskytovatel přijetí výzvy písemně potvrdí nejpozději druhý pracovní den po jejím doručení e-
mailem na e-mail oprávněnou osobu za Objednatele uvedeného pro tyto konkrétní účely v úvodní 
hlavičce této rámcové dohody. 
Smluvní strany si sjednávají, že při uzavírání smluv na dílčí veřejné zakázky se má za to, že 
Poskytovatel potvrdil Informační výzvu písemně také tehdy, pokud je potvrzení provedeno z e-
mailové adresy Poskytovatele uvedeného v úvodní hlavičce této rámcové dohody, nebo odesláno 
emailem opatřeným zaručeným elektronickým podpisem. 

3.2.3. Doručení potvrzení je považováno za přijetí návrhu a okamžik uzavření smlouvy o plnění dílčí 
veřejné zakázky. V případě pochybností se má za to, že výzva (objednávka) kupujícího je doručena 
následujícím pracovním dnem po odeslání objednávky v souladu s tímto článkem.  

3.3. Objednatel bude zadávat jednotlivé výzvy-objednávky dle svých aktuálních potřeb, jež vyvstanou 
v průběhu plnění rámcové dohody. Odebrané plnění v rámci jedné výzvy-objednávky, nebude mít vliv na 
výši jednotkové ceny za jednotlivé druhy plnění v souladu s ostatními podmínkami plnění dle této 
smlouvy.  
 

4. Ostatní podmínky 
4.1. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby složení Typů Občerstvení, jejich množství a Doplňkové služby 

odpovídaly časovému rozsahu Akce a počtu jejích Účastníků. 



4.2. Poskytovatel je povinen bezodkladně po skončení Akce vyklidit (tj. odstranit veškeré své věci, odstranit 
zbytky všech Typů Občerstvení, odstranit odpad vzniklý při poskytování Služeb atd.) konkrétní prostor v 
Místě konání Akce, kde byly Služby poskytovány a ostatní prostory, k nimž mu byl Objednatelem 
umožněn přístup a předat je Objednateli ve smluveném stavu.  

4.3. Poskytovatel se zavazuje zajistit, aby veškeré Služby zajišťovaly a poskytovaly osoby k tomu způsobilé 
a proškolené, které mají plnou zdravotní způsobilost nakládat s potravinami a nápoji a splňují veškeré 
náležitosti stanovené právními předpisy pro poskytování tohoto druhu Služeb. 

4.4. Poskytovatel a Objednatel jsou povinni si poskytovat součinnost a vzájemně se informovat o všech 
okolnostech důležitých pro řádné a včasné plnění Rámcové dohody a jednotlivých výzev-objednávek.  

4.5. Poskytovatel se zavazuje sdělovat Objednateli bez zbytečného odkladu všechny skutečnosti, které by 
mohly ovlivnit či změnit pokyny či zájmy Objednatele. Zjistí-li Poskytovatel, že pokyny Objednatele jsou 
nevhodné či neúčelné pro poskytování plnění je povinen na to Objednatele upozornit. 

 
  



1. V případě, že v průběhu plnění této rámcové dohody nebude jakákoliv z položek plnění dostupná nebo nebude 
vyráběna, je Prodávající povinen o této skutečnosti Kupujícího neprodleně informovat. V takovém případě je 
prodávající oprávněn dodávat náhradní model/ typ Zboží, pouze při splnění následujících podmínek: 

a) Náhradní model/ typ Zboží bude splňovat požadavky Kupujícího na jakost, provedení, vlastnosti a 
případně další požadavky, které Kupující od původně dodávaného Zboží očekával 

b) nedojde k navýšení kupní ceny 
c) obě smluvní strany budou s nahrazením původně dodávaného Zboží písemně souhlasit 

Přechod na nový model/ typ Zboží bude sjednán uzavřením dodatku k této rámcové dohodě. 
 

2. V případě, že Kupující nebude s přechodem na nový model/ typ Zboží souhlasit a původně v rámcové dohodě 
uvedené Zboží je nedostupné, je Kupující oprávněn odstoupit částečně či zcela od dané dílčí smlouvy 
uzavřené akceptací výzvy-objednávky zaslané na základě této rámcové dohody. 


	a) Dopolední coffee break (předpokládaná doba zajištění: 2 hodiny)
	b) Obědové menu formou bufetu (předpokládaná doba zajištění: 2 hodiny)
	c) Odpolední coffee break (předpokládaná doba zajištění: 2 hodiny)
	d) Večerní raut (předpokládaná doba zajištění: 2 hodiny)
	(to vše dále jednotlivě jako „Typ Občerstvení“ nebo společně „Typy Občerstvení“), a to dle konkrétního požadavku Objednatele.
	Objednatel může v případě konání celodenní akce, případně vícedenní akce kombinovat tyto jednotlivé typy akcí dle své potřeby.
	Součástí zajištění cateringu a souvisejících služeb je rovněž zajištění dopravy objednaných Typů Občerstvení do místa konání Akce, přípravy objednaných Typů Občerstvení ke konzumaci v místě konání Akce, odklizení zbylých Typů Občerstvení a vzniklého o...
	Místem konaní Akcí zejména Anatomický ústav Lékařské fakulty Masarykovy univerzity, nacházející se v areálu Univerzitního kampusu Bohunice na adrese Kamenice 126/3, 625 00 Brno-Bohunice, případně další objekty Objednatele a zároveň i Objednatelem pron...
	a) název Akce,
	b) datum/termín a čas konání Akce (dále jen „Termín konání Akce“) a Místo konání Akce,
	c) předpokládaný počet Účastníků,
	d) předpokládaný rozsah Služeb, s uvedením požadovaných Typů Občerstvení pro jednotlivé dny trvání Akce. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel může zároveň určit složení požadovaných Typů Občerstvení odkazem na konkrétní položky počet uvedených v...
	a) název rámcové dohody - „Zajištění cateringu a souvisejících služeb pro Anatomický ústav LF MU – rámcová dohoda 2024-2026“
	b) název Akce a číslo dílčí veřejné zakázky, tj. číslo objednávky přidělené Objednatelem
	c) datum/termín a čas konání Akce (dále jen „Termín konání Akce“) a Místo konání Akce,
	d) přesný počet Účastníků,
	e) vymezení předmětu plnění veřejné zakázky (přesná specifikace položek plnění a množství)
	požadovaný rozsah Služeb, s uvedením požadovaných Typů Občerstvení pro jednotlivé dny trvání Akce. Poskytovatel bere na vědomí, že Objednatel může zároveň určit složení požadovaných Typů Občerstvení odkazem na konkrétní položky v Příloze č. 2, tj. kon...
	f) identifikační údaje zadavatele – IČ:0016224, DIČ: CZ00216224, název: Masarykova univerzita, Lékařská fakulta, příp. název konkrétního pracoviště,
	g) identifikaci konečného příjemce v rámci MU (místo konání Akce) vč. uvedení kontaktní osoby,
	h) identifikaci Poskytovatele
	i) vymezení předmětu plnění veřejné zakázky (přesná specifikace položky určení plnění dle přílohy č. 2) – položkový seznam požadovaného plnění
	j) požadované množství,
	k) jednotkovou cenu v Kč bez DPH
	l) cena celkem v Kč bez DPH, výše částky DPH v Kč a cenu celkem v Kč včetně DPH
	m) registrační číslo projektu, v případě, že budou věci hrazeny z projektu nebo z fondů EU.
	n) podpis oprávněné osoby Objednatele

